
UCHWAŁA NR LXVIII/501/23 
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LII/497/18 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 22 marca 
2018 r., w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów 
objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym 

kończą 6 lat, w prowadzonych przez Gminę Aleksandrów Łódzki przedszkolach publicznych 
i oddziałach przedszkolnych przy szkołach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 52 ust. 1,3,4 i 7 ustawy z dnia 27 października 2017 roku 
o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2082; zm.: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2089 i poz. 2666)  w związku z obwieszczeniem Ministra Edukacji i Nauki z dnia 23 lutego 2023 r. 
w sprawie wysokości wskaźnika waloryzacji maksymalnej wysokości opłaty za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego (M.P. z 2023 r. poz. 243) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LII/497/18 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 22 marca 2018 r w sprawie 
określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 
przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, 
w prowadzonych przez Gminę Aleksandrów Łódzki przedszkolach publicznych i oddziałach przedszkolnych 
przy szkołach,  § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Za każdą rozpoczętą godzinę korzystania z wychowania przedszkolnego uczniów, wykraczającą 
poza czas ustalony w § 1, ustala się opłatę w wysokości 1,30 zł .”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego i ma zastosowanie do opłat uiszczanych od dnia 1 września 2023 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim 
 
 

Małgorzata Grabarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE7CF41F-D4BD-4E63-8E55-9ADA35CBC4C3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


